

广东欧莱高新材料股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市网上市路演公告

保荐人(主承销商):中国国际金融股份有限公司

广东欧莱高新材料股份有限公司(以下简称“欧莱新材”、“发行人”或“公司”)首次公开发行人民币普通股(A股)并在科创板上市(以下简称“本次发行”)的申请已经上海证券交易所上市审核委员会审议通过,并已经中国证券监督管理委员会同意注册(证监许可[2024]227号)。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售(以下简称“战略配售”)、网下向符合条件的投资者询价配售(以下简称“网下发行”)和网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行(以下简称“网上发行”)相结合的方式。

中国国际金融股份有限公司(以下简称“中金公司”)、“保荐人(主承销商)”或“主承销商”)担任本次发行的保荐人(主承销商)。

发行人和保荐人(主承销商)将通过网下初步询价直接确定发行价格,网下不再进行累计投标询价。本次公开发行股票数量为4,001.1206万股,发行股份占公司发行后总股本的比例为25.00%,全部为公开发行新股,不设老股转让。

本次发行初始战略配售发行数量为800.2240万股,约占发行数量的20.00%,最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额将首先回拨至网下发行。回拨机制启动前,网下初始发行数量为2,240.6466万股,约占扣除初始战略配售数量后发行数量

的70.00%;回拨机制启动前,网上初始发行数量960.2500万股,约占扣除初始战略配售数量后发行数量的30.00%。

最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量,网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排,发行人和本次发行的保荐人(主承销商)将就本次发行举行网上路演,敬请广大投资者关注。

- 1. 网上路演时间:2024年4月24日(T-1日)14:00-17:00; 2. 网上路演网址: 上证路演中心: http://roadshow.sseinfo.com 上海证券报·中国证券网: http://roadshow.cnstock.com

3. 参加人员:发行人管理层主要成员和保荐人(主承销商)相关人员。

本次发行的《广东欧莱高新材料股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招股意向书》全文及相关资料可在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)查询。

敬请广大投资者关注。

发行人:广东欧莱高新材料股份有限公司

保荐人(主承销商):中国国际金融股份有限公司

2024年4月23日

证券代码:603000 证券简称:人民网 公告编号:2024-015

人民网股份有限公司

关于召开2023年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示: 会议召开时间:2024年4月29日(星期一)下午13:00-14:30 会议召开地点:上海证券交易所上证路演中心 会议召开方式:上证路演中心视频直播结合网络文字互动 投资者可于4月26日(星期五)16:00前登录上证路演中心网站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 ir@people.cn 进行提问。公司将将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。

人民网股份有限公司(以下简称“公司”)已于2024年4月18日4月23日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露《人民网股份有限公司2023年年度报告》(《人民网股份有限公司2023年年度报告(更正后)》)。为便于广大投资者更加全面、深入地了解公司2023年度经营情况,公司计划于2024年4月29日下午13:00-14:30召开2023年度业绩说明会,在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

一、说明会召开的时间、地点、类型 本次说明会将于2024年4月29日(星期一)下午13:00-14:30,在上海证券交易所上证路演中心(网址:https://roadshow.sseinfo.com/)以视频直播结合网络文字互动形式召开。

- 二、参加人员 公司董事会秘书、董事长、总裁、传播内容认知国家重点实验室主任、叶慕蓁先生 独立董事、李红梅女士 董事会秘书、刘红女士 财务总监、李春女士 三、投资者参加方式 (一)投资者可于2024年4月29日下午13:00-14:30,通过互联网登录上证路演中心(网址:https://roadshow.sseinfo.com),在线参与本次业绩说明会,公司将及时回答投资者的提问。 (二)投资者可于4月26日(星期五)16:00前登录上证路演中心网站首页,点击“提问预征集”栏目(http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do),根据活动时间,选中本次活动或通过网络向投资者关系邮箱 ir@people.cn 向公司提问,公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。 四、联系人及咨询办法 联系人:张欣然 电话:010-65369999 邮箱:ir@people.cn 五、其他事项 本次业绩说明会召开后,投资者可以通过上证路演中心查看本次说明会的召开情况及主要内容。 特此公告。 人民网股份有限公司 董 事 会 2024年4月23日

兴业银行股份有限公司关于召开2024年第一季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示: 会议召开时间:2024年4月26日(星期五)上午10:00-11:00 会议召开方式:本次会议通过电话会议方式召开,投资者可以通过拨打电话或通过电话、电脑、手机端登录“走进财经”参加本次业绩说明会。

投资者可于2024年4月24日(星期三)18:00前将关注问题通过电子邮件的形式发送至本公司投资者关系邮箱:ir@cb.com.cn。本公司将在业绩说明会上就投资者普遍关注的问题进行交流。

- 一、业绩说明会类型 二、业绩说明会召开时间、方式 (一)时间:2024年4月26日(星期五)上午10:00-11:00 (二)方式:电话会议 (三)电话参会方式: (+86)4001888938(中国) (+852)157006920(中国香港) (+886)273031747(中国台湾) (+1)2025254791(美国)

(+86)01058272700(全球) 参会号码:601166 (四)电脑端参会方式:https://f.comicn/A937 (五)手机端参会方式:登录走进财经APP进入财经小程序,搜索“601166”或“兴业银行”进入“兴业银行(601166)2024年第一季度业绩说明会”,或扫描以下二维码



三、本公司参加人员 行长陈健生先生、副行长孙德鹏先生(代行董事会秘书职责),以及部分高级管理人员、独立董事代表。 四、投资者参加方式 (一)投资者可于2024年4月26日(星期五)上午10:00-11:00根据所在地区拨打上述电话,或登录上述网址,扫描上述二维码参会。 (二)投资者可于2024年4月24日(星期三)18:00前将关注问题通过电子邮件的形式发送至本公司投资者关系邮箱:ir@cb.com.cn,本公司将在会上就投资者普遍关注的问题进行交流。 五、联系人及咨询办法 联系人:刘女士、郑先生 联系电话:0591-87824863 电子邮箱:ir@cb.com.cn 特此公告。 兴业银行股份有限公司董事会 2024年4月22日

证券代码:601088 证券简称:中国神华 公告编号:临2024-017

中国神华能源股份有限公司关于举办2024年第一季度业绩说明会的公告

中国神华能源股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示: 会议召开时间:2024年4月30日(星期二)16:00-17:00 会议召开地点:上海证券交易所上证路演中心(网址:http://roadshow.sseinfo.com) 会议召开方式:上证路演中心网络互动 投资者可于2024年4月23日(星期二)至4月29日(星期一)16:00前登录上证路演中心网站

首页点击“提问预征集”栏目提问,或于2024年4月29日(星期一)17:00以前将需要了解的情况和关注问题通过邮件发送至本公司(邮箱:ir@shenhuacn.com),本公司将在业绩说明会上就投资者普遍关注的问题进行解答。

中国神华能源股份有限公司(“本公司”)2024年第一季度报告将于2024年4月27日披露。为便于广大投资者更加全面、深入地了解公司经营成果及财务状况,本公司将于2024年4月30日召开“中国神华2024年第一季度业绩说明会”(“本次业绩说明会”),就投资者普遍关注的问题进行交流。具体安排如下:

- 一、业绩说明会类型 二、业绩说明会召开的时间、地点 1. 会议召开时间:2024年4月30日(星期二)16:00-17:00 2. 会议召开地点:上海证券交易所上证路演中心

(网址:http://roadshow.sseinfo.com) 三、会议召开方式:上证路演中心网络互动 三、参加人员 本公司董事、高级管理人员等。

四、投资者参加方式 投资者可注册、登录上海证券交易所上证路演中心(网址:http://roadshow.sseinfo.com),于2024年4月30日16:00-17:00在线参与本次业绩说明会,本公司将及时回答投资者的提问。 二、投资者可于2024年4月23日(星期二)至4月29日(星期一)16:00前登录上证路演中心网站首页,点击“提问预征集”栏目(http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do),根据活动时间,选中本次活动或通过网络向投资者关系邮箱:ir@shenhuacn.com,本公司将在会上就投资者普遍关注的问题进行交流。

五、联系人及咨询办法 电话:010-5813 1088,5813 3355 邮箱:ir@shenhuacn.com 六、其他事项 本次业绩说明会召开后,投资者可以通过上证路演中心(网址:http://roadshow.sseinfo.com)查看本次业绩说明会的召开情况及主要内容。 欢迎“大投资者积极参与。 特此公告。 中国神华能源股份有限公司 董事会 总会计师、董事会秘书 宋静刚 2024年4月23日

证券代码:603000 证券简称:人民网 公告编号:2024-014

人民网股份有限公司关于2023年年度报告及摘要的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

人民网股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年4月18日在上海证券交易所网站发布了公司《2023年年度报告》(以下简称“报告”)。事后公司自查发现,财务报告附注部分信息列示有误,现予以更正。该更正不涉及公司资产负债表、利润表、现金流量表和所有者权益变动表的变动,具体内容如下:

一、报告更正事项具体情况 (一)公司《2023年年度报告》第二节“公司简介和主要财务指标”之“七、近三年主要会计数据和财务指标”

更正前: 七、近三年主要会计数据和财务指标 (一)主要会计数据 单位:元 币种:人民币

主要会计数据	2023年	2022年		本报告比上年同期增减(%)	2021年	
		调整后	调整前		调整后	调整前
营业收入	2,115,290,668.66	1,977,770,553.03	1,977,770,553.03	6.95	2,183,020,109.76	2,183,020,109.76
归属于上市公司股东的净利润	331,244,269.04	310,664,640.18	310,201,085.23	6.62	168,055,022.89	165,855,567.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	296,161,210.33	156,686,299.20	156,222,744.25	89.02	130,516,763.88	128,317,308.89
经营活动产生的现金流量净额	469,817,179.96	374,569,732.98	374,569,732.98	25.43	421,442,177.70	421,442,177.70

主要财务指标	2023年	2022年		本报告比上年同期增减(%)	2021年	
		调整后	调整前		调整后	调整前
基本每股收益(元/股)	0.30	0.28	0.28	7.14	0.15	0.15
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.28	0.28	7.14	0.15	0.15
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的基本每股收益(元/股)	0.27	0.14	0.14	92.86	0.12	0.12
加权平均净资产收益率(%)	9.06	9.00	8.99	增加0.06个百分点	5.00	4.94
经营活动产生的现金流量净额/营业收入(%)	8.10	4.54	4.53	增加3.56个百分点	3.88	3.82

报告期末公司前三年主要会计数据和财务指标的情况说明 不适用 不适用 调整的原因说明:财政部发布了《关于印发<企业会计准则解释第16号>的通知》(财会〔2022〕31号),其中要求“关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”的内容,公司自2023年1月1日起执行。

更正后: 七、近三年主要会计数据和财务指标 (一)主要会计数据 单位:元 币种:人民币

主要会计数据	2023年	2022年		本报告比上年同期增减(%)	2021年	
		调整后	调整前		调整后	调整前
营业收入	2,115,290,668.66	1,977,770,553.03	1,977,770,553.03	6.95	2,183,020,109.76	2,183,020,109.76
归属于上市公司股东的净利润	331,244,269.04	310,664,640.18	310,201,085.23	6.62	168,055,022.89	165,855,567.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	273,291,054.64	156,686,299.20	156,222,744.25	74.42	130,516,763.88	128,317,308.89
经营活动产生的现金流量净额	469,817,179.96	374,569,732.98	374,569,732.98	25.43	421,442,177.70	421,442,177.70

主要财务指标	2023年	2022年		本报告比上年同期增减(%)	2021年	
		调整后	调整前		调整后	调整前
基本每股收益(元/股)	0.30	0.28	0.28	7.14	0.15	0.15
稀释每股收益(元/股)	0.30	0.28	0.28	7.14	0.15	0.15
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的基本每股收益(元/股)	0.25	0.14	0.14	78.57	0.12	0.12
加权平均净资产收益率(%)	9.06	9.00	8.99	增加0.06个百分点	5.00	4.94
经营活动产生的现金流量净额/营业收入(%)	7.68	4.54	4.53	增加2.94个百分点	3.88	3.82

报告期末公司前三年主要会计数据和财务指标的情况说明 不适用 不适用 调整的原因说明:财政部发布了《关于印发<企业会计准则解释第16号>的通知》(财会〔2022〕31号),其中要求“关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”的内容,公司自2023年1月1日起执行。

更正前: 九、2023年分季度主要财务数据 单位:元 币种:人民币

营业收入	第一季度 (1-3月份)	第二季度 (4-6月份)	第三季度 (7-9月份)	第四季度 (10-12月份)	2023年		2022年	
					调整后	调整前	调整后	调整前
营业收入	532,214,863.30	419,161,977.71	433,724,911.75	990,188,915.90	27,499,352.72	42,967,186.71	26,830,435.54	23,947,294.07
归属于上市公司股东的净利润	79,426,355.20	44,685,731.93	30,986,617.19	240,971,216.41	-20,482,355.20	44,685,731.93	30,986,617.19	240,971,216.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-188,493,102.49	48,244,522.73	89,008,699.42	521,057,100.30				

非经常性损益项目	2023年金额		2022年金额		2021年金额	
	金额	占比(%)	金额	占比(%)	金额	占比(%)
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	37,051,283.61		74,713,185.24		4,032,355.52	
计入当期损益的政府补助,包括与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助	17,348,428.63		25,211,067.46		36,560,877.62	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	-12,796,760.62		60,889,478.72		17,388,141.82	

季度数据与已披露定期报告数据差异说明 不适用 不适用 (三)公司《2023年年度报告》第二节“公司简介和主要财务指标”之“十、非经常性损益项目和金额”

更正前: 十、非经常性损益项目和金额 适用 不适用 单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目	2023年金额		2022年金额		2021年金额	
	金额	占比(%)	金额	占比(%)	金额	占比(%)
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	37,051,283.61		74,713,185.24		4,032,355.52	
计入当期损益的政府补助,包括与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助	17,348,428.63		25,211,067.46		36,560,877.62	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	-12,796,760.62		60,889,478.72		17,388,141.82	

季度数据与已披露定期报告数据差异说明 不适用 不适用 (七)公司《2023年年度报告》第二节“公司简介和主要财务指标”之“九、2023年分季度主要财务数据”

营业收入	第一季度 (1-3月份)	第二季度 (4-6月份)	第三季度 (7-9月份)	第四季度 (10-12月份)	2023年		2022年	
					调整后	调整前	调整后	调整前
营业收入	532,214,863.30	419,161,977.71	433,724,911.75	990,188,915.90	27,499,352.72	42,967,186.71	26,830,435.54	23,947,294.07
归属于上市公司股东的净利润	79,426,355.20	44,685,731.93	30,986,617.19	240,971,216.41	-20,482,355.20	44,685,731.93	30,986,617.19	240,971,216.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-188,493,102.49	48,244,522.73	89,008,699.42	521,057,100.30				

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。 不适用 不适用 更正后: 十、非经常性损益项目和金额 适用 不适用 单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目	2023年金额		2022年金额		2021年金额	
	金额	占比(%)	金额	占比(%)	金额	占比(%)
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	37,051,283.61		74,713,185.24		4,032,355.52	
计入当期损益的政府补助,包括与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助	17,348,428.63		25,211,067.46		36,560,877.62	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	-12,796,760.62		60,889,478.72		17,388,141.82	

季度数据与已披露定期报告数据差异说明 不适用 不适用 (七)公司《2023年年度报告》第二节“公司简介和主要财务指标”之“九、2023年分季度主要财务数据”

营业收入	第一季度 (1-3月份)	第二季度 (4-6月份)	第三季度 (7-9月份)	第四季度 (10-12月份)	2023年		2022年	
					调整后	调整前	调整后	调整前
营业收入	532,214,863.30	419,161,977.71	433,724,911.75	990,188,915.90	27,499,352.72	42,967,186.71	26,830,435.54	23,947,294.07
归属于上市公司股东的净利润	79,426,355.20	44,685,731.93	30,986,617.19	240,971,216.41	-20,482,355.20	44,685,731.93	30,986,617.19	240,971,216.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-188,493,102.49	48,244,522.73	89,008,699.42	521,057,100.30				

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。 不适用 不适用 更正后: 九、2023年分季度主要财务数据 单位:元 币种:人民币

营业收入	第一季度 (1-3月份)	第二季度 (4-6月份)	第三季度 (7-9月份)	第四季度 (10-12月份)	2023年		2022年	
					调整后	调整前	调整后	调整前
营业收入	532,214,863.30	419,161,977.71	433,724,911.75	990,188,915.90	27,499,352.72	42,967,186.71	26,830,435.54	23,947,294.07
归属于上市公司股东的净利润	79,426,355.20	44,685,731.93	30,986,617.19	240,971,216.41	-20,482,355.20	44,685,731.93	30,986,617.19	240,971,216.41
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-188,493,102.49	48,244,522.73	89,008,699.42	521,057,100.30				

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。 不适用 不适用 更正后: 五、报告期内主要经营情况 报告期末,公司总资产为54.67亿元,较年初下降0.64%;归属于上市公司股东的净资产为37.28亿元,较年初增长4.12%。报告期内,公司实现营业收入21.15亿元,同比增长6.95%;实现归属于上市公司股东的净利润3.31亿元,同比增长6.62%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润2.96亿元,同比增长89.02%。公司经营产生的现金流量净额为4.70亿元,同比增长25.43%。

更正后: 五、报告期内主要经营情况 报告期末,公司总资产为54.67亿元,较年初下降0.64%;归属于上市公司股东的净资产为37.28亿元,较年初增长4.12%。报告期内,公司实现营业收入21.15亿元,同比增长6.95%;实现归属于上市公司股东的净利润3.31亿元,同比增长6.62%;实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润2.73亿元,同比增长74.42%。公司经营产生的现金流量净额为4.70亿元,同比增长25.43%。 (七)公司《2023年年度报告》第十节“财务报告”之“二十、补充资料”

二十、补充资料 1.当期非经常性损益明细表 适用 不适用 单位:元 币种:人民币

项目	金额		说明	
	2023年	2022年	2023年	2022年
非流动性资产处置损益,包括已计提资产减值准备的冲销部分	37,051,283.61			
计入当期损益的政府补助,包括与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助	17,348,428.63			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	-12,796,760.62			

季度数据与已披露定期报告数据差异说明 不适用 不适用 (七)公司《2023年年度报告》第十节“财务报告”之“二十、补充资料”

营业收入	2023年	2022年		本报告比上年同期增减(%)	2021年	
		调整后	调整前		调整后	调整前